
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.28.2021 

      

  

Uchwała Nr XXVIII/308/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 23.02.2021 r.  

 

 

 

w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2018-2022 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, korekty zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2018 – 2022 wg 

poniższej tabeli: 

 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej do ul. Dolnomłyńskiej wraz  

z budową dwustronnego chodnika – I etap  

 Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej do ul. Dolnomłyńskiej wraz  

z budową dwustronnego chodnika – I etap  

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2018 Opracowanie dokumentacji  0,00 zł brutto środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2019 Opracowanie dokumentacji 

projektowej  

26990,00zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2020 Realizacja zadania 314 000,00 zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2021 Realizacja zadania 300 000,00 zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2022 Realizacja zadania 163 270,00 zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 



 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z przesunięciem środków finansowych uchwałą wcześniejszą  dokonuje się 

korekty WPF –WPI przedmiotowego zadania realizowanego w latach 2018-2022. 

   

 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

 


